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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2019-11-25 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych ujęte w 20 zadaniach dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej 
Imienia Miłosierdzia Bożego, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zastawkę posiadającą nieprzezroczystą niebieską membranę, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 20ml do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego, spełniający pozostałe wymagania 
SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zestaw 2 

Pytanie nr 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigowego,którego specjalna konstrukcja gwarantuje brak 
martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną,kompatybilny z MRI,o objętości wypełnienia  0,089ml i efekcie negatywnym 
na poziomie 0,02ml,mały rozmiar,przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu,dając pacjentowi większe 
uczucie komfortu,możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść,nie zawiera PVC,lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi 
lekami,możliwość podawania krwi, tłuszczy oraz chemioterapeutyków. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy  z możliwością użytkowania 7 dni i 600 wejść? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw 3 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 4 poz. 1  - Zamawiający rozumie poprzez „standardowe” łyżki do laryngoskopu? 

Odpowiedź: Zgodnie z powszechnie dostępną definicją. 

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 4 poz. 4 - Co Zamawiający rozumie poprzez „standardowe” rękojeści bateryjne, z którymi mają 

współpracować łyżki? 

Odpowiedź: Zgodnie z powszechnie dostępną definicją. 

 

Zestaw 4 

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 15 poz. 2, 4, 5 



 

 
________________ 
Strona 2/2 

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na  resuscytatory  z zastawka PEEP mocowana za pomocą łącznika oraz o pojemności 
worka samorozprężalnego, dla dorosłych 1500 ml, dzieci 550 ml oraz noworodków 280 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 11 poz. 2 

Czy zamawiający ze względu na wycofanie produktu "Przyrząd do transferu leków CYTOLUER do worka typu Viaflo”, dopuści 
produkt równoważny dedykowany do worków Viaflo z wytycznymi producenta worków z przeznaczeniem do portu infuzyjnego 
worka, do dostrzykiwania i podaży płynów, leków, cytostatyków i żywienia do worka Viaflo typu CytoLuer. Przyrząd do nakłucia 
portu iniekcyjnego w worku Viaflo; system zabezpieczający przed przypadkowym wysunięciem się igły z portu worka typu 
podwójne V. Igła 16G zapobiegająca przed defragmentacją korka portu worka. System wyposażony w zawór bezigłowy Luer-Lock 
z koreczkiem zapobiegającym kontaminacji portu oraz brak konieczności dezynfekcji przed pierwszym podłączeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - Zadanie 2  

Czy Zamawiający pod pojęciem „zastawka wyposażona w automatyczny system (bez metalowych elementów), który zapobiega 
cofaniu się leku/krwi w kierunku zastawki po odłączeniu strzykawki/linii infuzyjnej” rozumie i będzie wymagał zastawki 
wyposażonej w automatyczny system pozytywnego wyrzutu od zastawki o wartości min. 0,03ml (bez metalowych elementów), 
który zapobiega cofaniu się leku/krwi w kierunku zastawki po odłączeniu strzykawki/linii infuzyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw 5 

Pytanie nr 1 - Zadanie 13 Zadanie 13 - Maski krtaniowe, pojemniki do pobierania wydzieliny z drzewa 
oskrzelowego 

Maski krtaniowe, pojemniki do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego  1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 
nr 2 sterylnego pojemnika do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego o pojemności 15 ml, celem dopuszczenia większej 
liczby Oferentów, co pozwoli Państwu na uzyskanie jak najlepszej oferty przetargowej w w/w zadaniu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zadanie 15 - Maski tlenowe, twarzowe, nebulizatory, resuscytatory 
Pytanie nr 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 2 resuscytatorów dla dorosłych o objętości          oddechowej 
1600 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, Czy Zamawiający wymaga w zestawie masek twarzowych dla pozycji 
nr 2 i 4? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 4 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach nr 2, 4, 5 resuscytatorów wielorazowego użytku sto-

sowanych obecnie przez Państwa placówkę z możliwością sterylizacji wszystkich elementów z        wyłączeniem rezerwuaru 
tlenowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


